
Projekt 
 
z dnia  18 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/53/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Karpacz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz § 109 ust. 2 Statutu Gminy Karpacz[1], uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się Panu dr hab. n. med. Tadeuszowi Latosiowi tytuł „Honorowego Obywatela 
Gminy Karpacz". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Karpacza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Karpacza 

 
 

Noemi Kościsz 

 
 

[1] uchwała nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4847 z późn. zm.) 

Id: 4540497B-2BFD-4C65-8DC0-9B9C90685CCC. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy o samorządzie gminnym „2. Do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy: 14) nadawanie honorowego obywatelstwa gminy;”. Z kolei z treści 
§ 109 ust. 2 Statutu Gminy Karpacz wynika, że „2. Tytuł Honorowego Obywatela Gminy 
nadawany jest przez Radę.”. 

 
Dnia 12 stycznia 2024 r. do Rady Miejskiej Karpacza wpłynął wniosek Burmistrza 

Karpacza o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Gminy Karpacz” dr. hab. n. med. Tadeuszowi 
Latosiowi.  

Doraźna Komisja ds. Honorowego Obywatelstwa Gminy Karpacz na posiedzeniu w dniu 
26.08.2024 r., po zapoznaniu się z pozytywną opinią IPN, pozytywnie zaopiniowała ww. wniosek. 
Z wnioskiem i opinią doraźnej komisji zapoznały się komisje Rady Miejskiej Karpacza i zgodnie z 
§ 113 ust. 3 Statutu Gminy Karpacz również pozytywnie zaopiniowały przedmiotowy wniosek.  

 
 

Id: 4540497B-2BFD-4C65-8DC0-9B9C90685CCC. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/53/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


